

令和 3 年度

政務活動費収支報告書

会派名 ちよだの声  
 代表者 小枝 すみ子  
 経理責任者 小枝 すみ子

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	450,000		450,000		450,000	35,352	0	40,000	31,408	0	14,579	17,107	0	0	0	0	0	138,446	311,554
5月	0		0	311,554	311,554	59,232	0	20,330	229,548	0	0	25,250	0	0	0	0	0	334,360	-22,806
6月	0		0	-22,806	-22,806	0	0	11,472	1,100	0	500	5,147	0	0	0	0	0	18,219	-41,025
7月	450,000		450,000	-41,025	408,975	74,796	0	0	28,909	980	18,703	53,727	0	1,430	0	0	0	178,545	230,430
8月	0		0	230,430	230,430	98,940	2,500	57,350	60,559	1,860	450	9,472	0	20,003	0	0	0	251,134	-20,704
9月	0		0	-20,704	-20,704	0	0	10,000	1,100	0	0	0	0	0	0	0	0	11,100	-31,804
10月	450,000		450,000	-31,804	418,196	125,712	0	12,000	7,968	0	6,088	15,432	0	0	0	0	0	167,200	250,996
11月	0		0	250,996	250,996	63,960	0	0	6,842	0	0	0	0	0	0	0	0	70,802	180,194
12月	0		0	180,194	180,194	48,888	0	10,275	15,998	0	124,819	11,000	0	2,000	0	0	0	212,980	-32,786
1月	450,000		450,000	-32,786	417,214	82,146	0	36,310	123,500	440	28,370	17,572	0	0	0	0	0	288,338	128,876
2月	0		0	128,876	128,876	74,910	0	5,000	40,192	0	0	4,609	0	0	0	0	0	124,711	4,165
3月	0		0	4,165	4,165	98,226	0	10,000	56,901	0	1,530	1,998	0	1,936	0	0	0	170,591	-166,426
合計	1,800,000	0	1,800,000			762,162	2,500	212,737	604,025	3,280	195,039	161,314	0	25,369	0	0	0	1,966,426	